

CAFA HOLDING 2009 ApS

Søvangsparken 39
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2017

Michael Møller Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAFA HOLDING 2009 ApS
Søvangsparken 39
5300 Kerteminde

CVR-nr: 32295312
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier eller anparter i datterselskaber samt anden hermed forbundet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 263. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 938 og en egenkapital på tkr. 982.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre driftsindtægter		-459	238
Eksterne omkostninger		-16.305	-3.864
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		283.274	302.946
Bruttoresultat		266.510	299.320
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		266.510	299.320
Andre finansielle indtægter		0	32
Øvrige finansielle omkostninger		-2.810	-13.560
Ordinært resultat før skat		263.700	285.792
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		263.700	285.792
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		174.000	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		83.274	202.946
Overført resultat		6.426	-18.354
I alt		263.700	285.792

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre investeringsaktiver		128.434	96.532
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		213.434	96.532
Kapitalandele i associerede virksomheder		740.364	657.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	740.364	657.090
Anlægsaktiver i alt		953.798	753.622
Tilgodehavende skat		0	71
Tilgodehavender i alt		0	71
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.441	7.105
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.441	7.105
Likvide beholdninger		21.971	20.495
Omsætningsaktiver i alt		28.412	27.671
Aktiver i alt		982.210	781.293

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		615.364	532.090
Overført resultat		24.530	18.104
Forslag til udbytte		174.000	101.200
Egenkapital i alt		938.894	776.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.719	3.750
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		9.738	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4	24
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.855	1.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.316	4.899
Gældsforpligtelser i alt		43.316	4.899
Passiver i alt		982.210	781.293

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	12.319	0
Fri bil	-12.319	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger primo	532.090
Andel i årets resultat	283.274
Udloddet udbytte	-200.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>615.364</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>740.364</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NP-Stål ApS, Ringe	<u>50%</u>	<u>1.480.728</u>	<u>566.548</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.